
            Lei Municipal Nº 1387                  Edição: 1210    terça-feira,  21 de maio de 2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologo o processo nº 15/2024 - DISPENSA nº. 09/2024 cujo objeto consiste na Contratação de

aquisição de: “Salgadinhos fritos tipo festa” e ADJUDICO o objeto a empresa: PANIFICADORA E

CONFEITARIA  CENTRAL  ,  CNPJ:  09.602.318//0001-17,  no  valor  de  R$  1.400,00  (mil  e

quatrocentos reais). 

Dotação orçamentária:

Fonte: 1.000.000- REC ORD

Ficha 11

01.092.3001.01.031.4012.3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO.

Base Legal: Art. 75, inciso II da lei 14.133/2021

          Santana da Vargem, 21 de Maio de 2024.

_________________________________

MARIA APARECIDA DE ARAÚJO REIS

EXTRATO DE DISPENSA Nº 09/2024

         Extrato do Processo nº 15/2024 – DISPENSA nº 09/2024

Objeto: contratação para aquisição de:  “SALGADINHOS FRITOS, TIPO FESTA”

Contratado: PANIFICADORA E CONFEITARIA CENTRAL , CNPJ: 09.602.318/0001 - 17.

Valor: R$ 1.400,00 (mil e quatrocentos reais).

Município de Santana da Vargem – Estado de Minas Gerais  - www.santanadavargem.mg.gov.br

Diário  oficial  assinado  digitalmente  conforme  MP nº  2.200-2,  de  2001,  garantindo  a  autenticidade,
validade jurídica e integridade.                                                                                   Página   9 de   10    .



            Lei Municipal Nº 1387                  Edição: 1210    terça-feira,  21 de maio de 2024

Dotação orçamentária:

Fonte: 1.000.000- REC ORD

Ficha 11

01.092.3001.01.031.4012.3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO.

Base Legal: Art. 75, inciso II da Lei 14.133/2021

Santana da Vargem, 21 de Maio de 2024

_________________________________

MARIA APARECIDA DE ARAÚJO REIS

JOSÉ ELIAS FIGUEIREDO

Prefeito Municipal

Conteudista Licitações: Davidson Nunes Vilela

Conteudista Departamento de Recursos Humanos: Giovana Pereira Vasconcelos

Conteudista Jurídico: Rodrigo Teodoro da Silva 

Conteudista Poder Legislativo: Maria Aparecida de Araújo Reis

Responsável pela diagramação e publicação no site: Roberta Grazielle Barbosa

Município de Santana da Vargem – Estado de Minas Gerais  - www.santanadavargem.mg.gov.br

Diário  oficial  assinado  digitalmente  conforme  MP nº  2.200-2,  de  2001,  garantindo  a  autenticidade,
validade jurídica e integridade.                                                                                   Página   10 de   10    .

JOSE ELIAS 
FIGUEIREDO:538
51340663

Assinado de forma digital 
por JOSE ELIAS 
FIGUEIREDO:53851340663 
Dados: 2024.05.21 15:13:31 
-03'00'


